

I N F O R M A C J A

**Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej
10 grudnia 2020 r. - 21 stycznia 2021 r.**

- 1. Złożono wnioski o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego (jst) w ramach trzeciej transzy na modernizację obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 7 w Łowiczu. Wartość całego zadania oszacowano na 3 mln zł.**
- 2. Złożono wnioski o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego (jst) w ramach trzeciej transzy na rewitalizację dziedzińca Ratusza Miejskiego w Łowiczu z termomodernizacją budynku B i C. Wartość całego zadania oszacowano na 3,5 mln zł.**
- 3. Rozpoczęto drugi etap prac związanych z budową drogi od ronda w ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego nad linią kolejową zaplanowany na rok 2021, realizowany przez konsorcjum od ronda na skrzyżowaniu ul. Klickiego i ul. Dmowskiego, wodociągu i kanalizacji teletechnicznej w ul. 3 Maja a także podbudowy, krawężników i nawierzchni asfaltowej. Obecnie wykonywana jest kanalizacja deszczowa w pobliżu dworca Łowicz Główny, która będzie zbierać wody deszczowe z ul. Napoleńskiej a także z tunelu przejścia podziemnego pod torami kolejowymi prowadzącymi do dworca i na perony.**
- 4. Trwa budowa bloków mieszkalnych z programu Mieszkania Plus. Zakończono wykonywanie murów, stropów, konstrukcji dachu wraz z pierwszym pokryciem papą. Wykonano ścianki działowe i zamontowano okna. Trwają prace przy instalacjach: wodnej, kanalizacji sanitarnej, elektrycznej, niskoprądowej, wentylacji mechanicznej. Rozpoczęto wykonywanie tynków. Trwają przygotowania do rozpoczęcia naboru wniosków na najem dla mieszkańców.**
- 5. Trwają prace związane z budową wiaduktu od strony ul. Warszawskiej. W pierwszym etapie będzie to budowa podpory nr 6 i wykonywanie nasypu drogowego do ronda na ul. Warszawskiej. Przejazd kolejowy funkcjonuje normalnie. Zamknięty dla ruchu jest odcinek ul. Warszawskiej, od ul. Dworcowej do ronda, a także wjazd w ul. Gdańską. Zakończono wykonywanie wodociągu z przepięciem ul. Gdańskiej, Warszawskiej i Chrobrego.**
- 6. Trwa wykonywanie projektu budowlanego bloku komunalnego wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Kwiatowej 10A.**

7. **PKP PLK realizuje prace przy przejeździe kolejowym na ul. Klickiego, przy dawnej paszarni. Wykonano objazd technologiczny wraz z oświetleniem, na czas prowadzenia prac przy wykonywaniu nowego przejazdu kolejowego strzeżonego kat B. Trwają prace przy wykonywaniu kolizji z kanalizacją sanitarną.**
8. **Zakończono prace przy przebudowie ul Dziewiarskiej i fragmentu ul. Kaliskiej, z wyłączeniem wykonania automatyki przy doświetleniu aktywnego przejścia dla pieszych. Wykonawcą prac była firma WIG-KOST Grzegorz Panuszewski z Lenartowa za kwotę 416 020,94 zł brutto. Miasto Łowicz otrzymało dofinansowanie na to zadanie z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 50 proc. kosztów jego wykonania, a na pozostałe 50 proc. kosztów z Funduszu Inwestycji Lokalnych. Trwa rozliczanie otrzymanych dotacji.**
9. **Zakończono prace przy przebudowie ul. Młodzieżowej, na odcinku od ul. Tuszewskiej do ul. Medycznej. Wykonawcą prac była JKM Mirex sp. z o.o. ze Skierniewic za kwotę 528 928,49 zł brutto. Miasto Łowicz otrzymało z Funduszu Dróg Samorządowych dotację w kwocie do 600 tys. zł na rok 2020 na wykonanie tej przebudowy, tj. na 50 proc. kosztów zadania. Pozostały koszt tej inwestycji został sfinansowany z Funduszu Inwestycji Lokalnych, więc została ona zrealizowana całkowicie z dotacji zewnętrznych.**

10. Spotkania:

10 grudnia (czwartek)

Komisja Społeczna oraz Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;
Łódź – WFOSiGW – aneksy do umów o dotację.

11 grudnia (piątek)

Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Spotkanie wewnętrzne ws. uchwał na sesję Rady Miejskiej.

14 grudnia (poniedziałek)

Łódź, WFOSiGW - umowy o dofinansowanie;
Objazd miasta - stan rzek, rowów, kanałów.

15 grudnia (wtorek)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta oraz Komisja Budżetu i Finansów;
Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – Wigilia.

16 grudnia (środa)

Sesja Rady Miejskiej.

17 grudnia (czwartek)

Spotkanie wewnętrzne ws. funkcjonowania urzędu, zakładów i jednostek;
Objazd miasta - czystość, porządki, stan stacji rowerowych.

18 grudnia (piątek)

Spotkanie opłatkowe – Środowiskowy Dom Samopomocy;
Spotkanie wewnętrzne ws. inwestycji.

19 grudnia (sobota)

Targowisko Miejskie - przestrzeganie obostrzeń antycovidowych.

21 grudnia (poniedziałek)

Spotkanie z przedstawicielem GDDKiA ws. obwodnicy;
Spotkanie wewnętrzne ws. kontroli KS Książak;
Objazd miasta - przestrzeganie ograniczeń antycovidowych, funkcjonowanie Targowiska Miejskiego.

22 grudnia (wtorek)

Akt notarialny - sprzedaż działek przy ul. Ekonomicznej i Batalionów Chłopskich;
Komisja Skarg i Wniosków;
Spotkanie wewnętrzne ws. ograniczeń antycovidowych.

23 grudnia (środa)

Akt notarialny z Powiatem Łowickim - sprzedaż działki przy ul. Kaliskiej 5;
Spotkanie wewnętrzne w sprawach pracowniczych.

28 grudnia (poniedziałek)

Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Spotkanie wewnętrzne ws. zwolnień podatkowych na Targowisku Miejskim;
Wyjazd do Łodzi - umowa w WFOŚiGW, aneks w Urzędzie Wojewódzkim.

29 grudnia (wtorek)

Objazd miasta - stan rzek, rowów, kanałów;
Spotkanie wewnętrzne ws. Spisu Rolnego.

30 grudnia (środa)

Objazd miasta - czystość, porządki w parkach, przy budynkach komunalnych, szkołach, przedszkolach;
Spotkanie wewnętrzne ws. inwestycji wykonanych w 2020 r. i planowanych w 2021 r.

31 grudnia (czwartek)

Spotkanie wewnętrzne ws. wydatków antycovidowych;
Objazd miasta - stan dróg gruntowych.

4 stycznia (poniedziałek)

Spotkanie wewnętrzne ws. sprzedaży działek miejskich w 2021 roku;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe, zbiórka odpadów komunalnych.

5 stycznia (wtorek)

Spotkanie wewnętrzne ws. kontroli w KS Księżak;
Objazd miasta - stan rzek, kanałów, rowów.

7 stycznia (czwartek)

Spotkanie wewnętrzne ws. inwestycji i dofinansowania z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych;
Spotkanie wewnętrzne ws. protokołu pokontrolnego w KS Księżak.

8 stycznia (piątek)

Podpisanie oświadczenia u notariusza;
Spotkanie zespołu ds. dowożenia osób starszych na szczepienia przeciw COVID-19;
Oczyszczalnia ścieków - stan prac;
Wewnętrzne spotkanie ws. ograniczeń epidemicznych.

9 stycznia (sobota)

Gwiazdy na Gwiazdkę, OSiR 1 - rozmowy z wolontariuszami i rodzicami Zosi.

11 stycznia (poniedziałek)

Komisja Rewizyjna;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe.

12 stycznia (wtorek)

Wideokonferencja - Urząd Wojewódzki - sprawa dowożenia osób starszych na szczepienia;
Spotkanie zespołu ds. kontroli w KS Księżak i KS Pelikan;
Spotkanie wewnętrzne ws. listy przydziału mieszkań komunalnych na 2021 rok;
Spotkanie zespołu ds. dowożenia osób starszych na szczepienia przeciw COVID-19.

13 stycznia (środa)

Spotkanie ws. programu Mieszkania Plus;
Telekonferencja - KPMG - roszczenie przeciwko Skarbowi Państwa;
Narada z dyrektorami szkół - przygotowanie szkół do pracy z uczniami klas 1-3;
Objazd miasta - stan dróg po obfitych opadach śniegu;
Spotkanie z Prezesem Fundacji "Czyń Dobro";
Spotkanie z ojcem pierwszego urodzonego dziecka z Łowicza w 2021 r.;
Spotkanie zespołu ds. dowożenia osób starszych na szczepienia przeciw COVID-19.

14 stycznia (czwartek)

Rozmowy konkursowe do Wydziału Inwestycji i Remontów;
Objazd miasta - przystanki MZK, kursy autobusów, stan dróg;
Wideokonferencja z POZ – szczepienia, dowóz mieszkańców;
Nagrania w Radiu Victoria - kwestia szczepień mieszkańców i dowozu potrzebujących do punktów szczepień;

15 stycznia (piątek)

Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Spotkanie zespołu ds. dowożenia mieszkańców do punktów szczepień.

18 stycznia (poniedziałek)

Spotkanie z przewodniczącymi klubów radnych;
TVP Łódź - nagranie materiału dotyczącego szczepień mieszkańców;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe, zbiórka odpadów komunalnych;
Zapalenie zniczy na grobie Bojowników PPS w Lasku Miejskim;
Spotkanie z Prezesem KS Pelikan ws. rządowego zwolnienia z opłaty targowej.

19 stycznia (wtorek)

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;
Komisja Społeczna;
Spotkanie wewnętrzne - dostarczenie mieszkańcom decyzji podatkowych i za wywóz odpadów komunalnych;
Objazd miasta - stan dróg i chodników po opadach śniegu i mrozie;
Zapewnienie bezpieczeństwa przy górze śniegowej na Błoniach.

20 stycznia (środa)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie deklaracji za odpady komunalne – weryfikacja;
Objazd miasta - stan dróg i chodników.

21 stycznia (czwartek)

Objazd miasta - stan dróg, chodników;
Spotkanie z wiceprezesem ZEC w sprawie wyników finansowych spółki;
Spotkanie z prezesem OSM w sprawie zmian planu zagospodarowania przestrzennego;
Spotkanie wewnątrz ws. regulacji placowych w Urzędzie Miejskim.

BURMISTRZ*Kaliński**Krzysztof Jan Kaliński*